АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2022 СЭД-а022-299-01 -01 -05 .С-118

ТЗ внесении изменений
в проект межевания линейного
объекта «Реконструкция
автомобильной дороги
Гамово -  Заречная»
на территории Гамовского
сельского поселения,
утвержденный постановлением
администрации Пермского
муниципального района
от 07 декабря 201о г. № 646

В соответствии с п. 20 ч. 1, ч. 4 ст. 14, ст. 28 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ч. 12 ст. 43 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, п. 6 ч. 2 ст. 47 Устава муниципального
образования «Пермский муниципальный район», распоряжением управления
архитектуры и градостроительства администрации Пермского муниципального
района Пермского края от 21.02.2022 № СЭД-2022-299-12-12-01Р-13
«О разработке проекта внесения изменений в проект межевания линейного
объекта «Реконструкция дороги Гамово-Заречная» на территории Гамовского
сельского поселения, утвержденный постановлением администрации
Пермского муниципального района от 07 декабря 2018 г. № 646»

администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в проект межевания линейного объекта «Реконструкция

автомобильной дороги Г амово -  Заречная» на территории Г амовского
сельского поселения, утвержденный постановлением администрации
Пермского муниципального района от 07 декабря 2018 г. № 646, следующие
изменения:

1.1. в таблице 2 раздела 4 «Экспликация земельных участков
для размещения линейных объектов» позицию 13 исключить;

1.2. чертеж проекта межевания территории изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
Пермского муниципального района уведомить главу Гамовского сельского
поселения о принятом решении в течение 7 дней со дня принятия настоящего
постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене муниципального
образования «Пермский муниципальный район» и разместить на официальном
сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru

6

8

9

7

5

10

11 12

2

1

3

4

59:32:0290001:209

59:32:0290002:27

59:32:0250001:1

59:32:0290002:42

59:32:0290002:58

59:32:0290002:59

59:32:0250001:32

59:32:0250001:33

59:32:0250001:162

59:32:0250001:244

59:32:0250001:305

59:32:0290001:228

59:32:0290001:278

59:32:0250001:375

59:32:0250001:499

59:32:0290001:322

59:32:0250001:505

59:32:0250001:513

59:32:0290002:363

59:32:0290002:368

59:32:0290002:393

59:32:0290002:394

59:32:3980008:463

59:32:0250001:520

59:32:3980008:468

59:32:0250001:541

59:32:0250001:549

59:32:0250001:563

59:32:0250001:583

59:32:0250001:589

59:32:0250001:590

59:32:0250001:609

59:32:0290002:646

59:32:0250001:615

59:32:0250001:651

59:32:0250001:671

59:32:0250001:673

59:32:0250001:674

59:32:0250001:677

59:32:0250001:679

59:32:0250001:993

59:32:0250001:1041

59:32:0250001:1042

59:32:0250001:1043

59:32:0250002:3757

59:32:0290004:265

59:32:0290004:266

59:32:0290004:267

59:32:0290002:798

59:32:0290002:799

59:32:3980008:489

59:32:3980008:496

59:32:3980008:553

59:32:3980008:636

59:32:3980008:709

59:32:0250002:3858

59:32:3980008:492

59:32:3980008:883

59:32:0250001:618

59:32:3980008:1463

59:32:3980008:2461

59:32:3980008:2498

59:32:3980008:2557

59:32:3980008:2468

59:32:0290001:260

59:32:3980008:3021

59:32:0250002:92

59:32:0290001:247

59:32:0290004:252

59:32:3980008:3085

59:32:3980008:707

59:32:0290002:13

59:32:0290001:110

59:32:3980008:1211

59:32:0290004:8

59:32:0290002:28

59:32:0290002:33

59:32:0290002:52

59:32:0290002:53

59:32:0290001:197

59:32:0290001:206

59:32:0290001:207

59:32:0290001:208

59:32:0290001:279

59:32:0290001:324

59:32:0290002:387

59:32:0290002:426

59:32:0290002:438

59:32:0290002:446

59:32:0290002:511

59:32:0290002:645

59:32:0290002:644

59:32:0290002:647

59:32:0290002:735

59:32:0290002:740

59:32:0290002:741

59:32:0290002:750

59:32:0290002:754

59:32:3980008:2456

59:32:0250002:4079

59:32:3980008:1248

59:32:0290004:9

59:32:0250002:20

59:32:3980008:1

59:32:3980008:128

59:32:0290004:248

59:32:0290001:239

59:32:3980008:175

59:32:3980008:2460

59:32:0290001:266

59:32:0290001:277

59:32:0250002:4085

59:32:0290001:323

59:32:0290002:164

59:32:0290002:26

59:32:3980008:235

59:32:0290002:386

59:32:0290002:395

59:32:0290002:404

59:32:0290002:405

59:32:0250001:624

59:32:0290002:425

59:32:0290002:448

59:32:0290002:455

59:32:0290002:491

59:32:0290002:650

59:32:0290002:657

59:32:0290002:691

59:32:0290002:748

59:32:0290002:775

59:32:0290002:780

59:32:0290002:795

59:32:3980008:2463

59:32:3980008:2957

59:32:3980008:484

59:32:3980008:1434

59:32:0290001:231

59:32:0290001:210

59:32:0290001:245

59:32:0250002:69

59:32:0290001:258

59:32:3980008:2958

59:32:3980008:2989

59:32:3980008:692

59:32:0290001:1

59:32:0290001:276

59:32:3980008:2465

59:32:3980008:3022

59:32:3980008:690

59:32:0290001:28

59:32:3980008:2453

59:32:3980008:1778

59:32:0290004:251

59:32:3980008:710

59:32:0290004:5

59:32:0250002:6707

59:32:0250002:7623

59:32:0250002:7535

59:32:3980008:2457

59:32:3980008:2458

59:32:0290001:271

59:32:0250002:3816

59:32:3980008:860

59:32:3980008:2452

59:32:3980008:1756

59:32:3980008:2499

59:32:3980008:1212

59:32:3980008:679

59:32:0290004:233

59:32:3980008:2976

59:32:3980008:641

59:32:3980008:656

59:32:3980008:661

59:32:3980008:678

59:32:3980008:126

59:32:3980008:127

59:32:3980008:431

59:32:0290001:282

59:32:0290001:141

59:32:0290001:226

59:32:0290001:237

59:32:0290001:254

59:32:0290001:257

59:32:0290001:259

59:32:0290001:274

59:32:0290001:275

59:32:3980008:1433

59:32:3980008:1776

59:32:3980008:1777

59:32:3980008:2352

59:32:3980008:2469

59:32:3980008:2798

59:32:3980008:2969

59:32:3980008:2977
59:32:3980008:3004

59:32:3980008:3265

59:32:3980008:3266

59:32:3980008:3503

59:32:0000000:252

59:32:3980008:3622

59:32:3980008:3673

59:32:3980008:3858

59:32:3980008:3859

59:32:3980008:3861

59:32:0250002:3886

59:32:0250002:6708

59:32:0250002:3882

59:32:3980008:1435

59:32:3980008:1436

59:32:3980008:1437

59:32:0250002:125

59:32:0250002:4068

59:32:3980008:2451

59:32:3980008:2459

59:32:3980008:2466

59:32:3980008:488

59:32:3980008:547

59:32:3980008:3005

59:32:3980008:3055

59:32:3980008:642

59:32:3980008:689

59:32:3980008:345

59:32:3980008:3502

59:32:3980008:3623

59:32:3980008:467

59:32:3980008:490

59:32:3980008:495

59:32:3980008:503

59:32:3980008:879

59:32:0000000:9239

59:32:0250002:528

59:32:0000000:13169

59:32:0250001:614



МКУ "Управление стратегического
развития Пермского района"

Муниципальное образование "Гамовское сельское поселение"

Масштаб

1

ЛистовЛист

1 1:2000

Проект внесения изменений в проект межевания линейного объекта
"реконструкция автомобильной дороги Гамово-Заречная" на территории

Гамовского сельского поселения, утвержденного постановлением
администрации Пермского муниципального района от 07.12.2018 № 646

Чертеж межевания территории

№ док Подпись Дата

Зам. нач. отдела

Изм. Коп.уч.

А.С. Ишмуратова

Консультант А.В. Байдин

Лист

Земельные участки для реконструкции автомобильной дороги Гамово-Заречная,
формируемые на землях, собственность на которые не разграничена

Придорожная полоса автомобильной дороги Гамово-Заречная

Земельные участки для реконструкции автомобильной дороги Гамово-Заречная,
сведения о которых внесены в ЕГРН

Номера формируемых земельных участков для размещения линейных объектов

Земельные участки, подлежащие изъятию для муниципальных нужд
с целью реконструкции автомобильной дороги Гамово-Заречная

Земельные участки по сведениям ЕГРН

Территория проектирования

Красные линии

Условные обозначения:

1

Земельные участки, подлежащие изъятию для муниципальных нужд
с целью реконструкции ЛЭП

Чертеж межевания территории
М 1:2000

Приложение
к постановлению администрации Пермского муниципального района
от 03.03.2022 № СЭД-2022-299-01-01-05.С-118